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TECHNICAL DATA SHEET

7008

AQUA PLUS

KIRJELDUS Kaitsev immutusvahend - veebaasil loodud vetthülgav vahend madala poorsusega materjalidele

OMADUSED Prostředek vytvářející ochrannou vrstvu určený pro hydrofobizaci všech stavebních materiálůOchranná vrstva

zaručuje účinnou ochranu povrchů proti prudkému dešti a hromadění agresivních znečišťujících látekVhodný na

přírodní a umělý obkladový kámen, terakotu, lícové cihly, beton a cementové aglomeráty, klinker, porcelánovou

kameninu, nelesklý mramor.Optimální pro povrchy s nízkou poréznostíNezpůsobuje změny barvy a omezuje žloutnutí

během času

KASUTAMINE JA DOSEERIMINE Toode on valmis kasutamiseks. Kandke toode puhtale ja kuivale pinnale pintsli või madalsurvetoru abil. Kuivatage

jäägid puhta lapiga.

SPETSIFIKATSIOONID Välimus: läbipaistev värvitu vedelik

pH: 4,5 +/- 0,5

Erikaal [g/ml]: 1,000 +/- 0,020

KASUTAMINE JA ÜHILDUVUS Sobib kasutamiseks naturaal- ja tehiskivil, terrakotal, voodritellistel, betooni- ja tsemenditoodetel, klinkeril, glasuuritud

kahhelkivikeraamikal, läiketul marmoril. Hoiatus: tehke proovi väikesel mittenähtaval osal, et vaadelda värvimuutusi.

Vihma korral ärge toodet peale kandke.

KASUTAMIS- JA

SÄILITAMISREEGLID

Säilitage toodet originaalpakendites. Vältige toote sattumist ekstreemsetesse õhutemperatuuridesse. Kasutamis- ja

käitlemisalase informatsiooni saamiseks lugege infolehte.

KEEMILINE KOOSTIS Toote koostisalase enama informatsiooni saamiseks lugege infolehte.

HOIATUSED

TOODE ON MÕELDUD AINULT PROFESSIONAALSEKS KASUTAMISEKS. Sellel tehnilisel andmelehel sisalduv

teave, soovitused toote kasutamiseks ja rakendused põhinevad meie teadmistel ja selle dokumendi koostamise

kuupäeval tootega läbiviidud katsetel. Tootel võivad olla erinevad rakendused ja töötingimused võivad olenevalt

materjalidest ja keskkonnatingimustest erineda, millistest me ei pruugi olla teadlikud. Seetõttu ei saa ettevõte

Italchimica vastutada toote sobivuse ja teie tööprotsesside tulemuste eest, teadmata teie kasutustingimuste üksikasju.

Soovitame toote sobilikkuse kinnitamiseks läbi viia lühiproovid. Ettevõte ei vastuta oma toodete ebaõige kasutamise

eest. Meie tehnilise teeninduse osakond on valmis leidma toodete kasutamiseks optimaalsed tingimused.


